
XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

100 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 77 MARONGIU Giovanni 1998 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:44.80

3 76 MARANO Vincenzo 2003 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:30.80

4 78 MARROSU Roberto 1994 AM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:38.90

5 14 PINTUS Giangiuseppe 1971 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:44.90

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:33 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 12 ORRU' Fabrizio 1979 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:27.90

2 7 INCANI Nicola 1987 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:21.30

3 5 BRANCA Mattia 2007 JM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:00.20

4 80 POSTIGLIONE Enrico 1998 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:18.70

5 13 PINNA Alessandro 1998 SM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:21.90

100 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 82 ROLANDO Chiara 2006 JF14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:48.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

100 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:39 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 79 PIRAS Gavino 1999 AM21 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:28.90

4 18 VARGIU Samuele 2001 SM21 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:30.40

25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 54 MUSCAU Giovanna 1993 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 2:18.50

2 58 TICCA Melissa 1999 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:25.58

3 65 BRENNA Isabella 1991 PF OR007 ASD SEA SCOUT 1:28.60

4 59 ACHENZA Martina Frances 1992 PF OR001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 1:30.00

6 52 LADU Jessica 1990 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 2:03.52

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 55 PINNA Giovanna Rosa 1963 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:57.50

2 62 OBINU Francesca 1998 PF OR001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 1:03.40

3 69 LIGAS Lisa 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 1:00.10

4 97 ZORZETTO Giorgia 2006 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 59.80

6 49 FALCHI Nadia 2001 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:10.15

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE
DI PARTENZA

03/05 - 09:18

Serie 3 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:51 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 22 SANNA Aurella 1974 PF CI003 VITTORIA ONLUS 1:01.00

2 66 CADONI Valentina 1990 PF OR007 ASD SEA SCOUT 59.50

3 53 MESINA Maria Pina 1996 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 54.25

4 6 CESARE Francesca 1993 PF CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 55.00

5 41 PORCU Mariapasqualina 1965 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 59.60



Serie 4 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:54 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 80 DEFFENU Viviana 2010 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 45.20

2 28 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 44.00

3 63 PORRU Arianna 1995 PF OR001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 40.70

4 72 PALA Francesca 1997 PF OR007 ASD SEA SCOUT 41.10

5 26 MOCCI Alessandra 1988 PF CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 45.00

6 33 CHESSA Maria Gonaria 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 45.30

Serie 5 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 09:57 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 95 USAI Rebecca 2012 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 40.00

2 35 COSSEDDU Nadia 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 32.00

3 82 FADDA Martina 2002 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 26.10

4 47 VIANELLO Nicole 2008 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 31.20

5 23 ALCIATOR Cristina 1994 PF CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 34.00

6 71 MURGIA Giada 1996 PF OR007 ASD SEA SCOUT 40.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 46 SUCCU Luciano 1985 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 1:24.30

2 38 PATTERI Giovanni Maria 1972 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 1.04.20

3 56 SELMA AALA Lehbib 2005 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 55.53

4 50 GRAMAI Alessandro 1992 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 58.10

5 59 ETZI Giacomo 2001 PM OR001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 1:00.00

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 40 POPA Adrian Dorin 2004 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 53.46

2 91 SANNA Baingio 2004 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 40.40

3 36 CUCCA Tony 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 38.20

4 27 ORRU' Gabriele 1983 PM CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 40.00

5 44 SENETTE Sebastiano 1994 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 52.70

Serie 3 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 32 CARTA Stefano Anthony 2004 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 37.80

2 39 PITTALIS Fabio 1987 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 35.40

3 78 CUCCU Stefano 2008 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 33.90

4 92 SOLINAS Samuele 1998 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 34.80

5 31 BROCCA Daniele 1998 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 35.48

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie 4 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 80 FADDA Federico 2012 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 32.20

2 37 FLORIS Francesco 2010 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 30.10

3 25 FLORIS Sergio Ernesto 1982 PM CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 27.00

4 42 SAGHEDDU Gianmario 1999 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 27.80

5 43 SECCE Pietro 1989 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 30.40

Serie 5 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 95 VASA Gabriel Nicolas 2007 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 25.60

3 76 CAU Emanuele 2004 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 18.90



4 34 COCCO Arialdo 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 22.30

5 2 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 24.50

6 90 SABINO Lorenzo 2012 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 24.50

400 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

4 87 TEDDE Rivana 1988 MF14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 7:15.00

          ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

400 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:13 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 77 MARONGIU Giovanni 1998 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 7:23.40

400 m Misti Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:14 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 81 ROGGIO Alessandro 1999 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 6:16.70

50 m Farfalla Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 80 POSTIGLIONE Enrico 1998 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 37.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

50 m Farfalla C21 M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:21 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 15 PORRA' Nicola 2006 SM21 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:55.00

3 18 VARGIU Samuele 2001 SM21 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 45.41

4 29 TOCCO Stefano 1985 MM21 CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 1:03.00

50 m Rana C21 M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

5 55 PISCHEDDA Antonio 1981 MM21 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:23.02

50 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:26 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 45 SPANU Marco 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 50.30

4 47 CRUDU Elio 1982 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:34.80

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

100 m Misti Open F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18



Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 4 ARAMINI Monica 1983 MF14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:10.00

100 m Misti Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:31 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 83 RUIU Daniele 2001 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:29.50

25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 54 MUSCAU Giovanna 1993 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 2:27.15

2 69 LIGAS Lisa 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 1:03.80

3 66 CADONI Valentina 1990 PF OR007 ASD SEA SCOUT 1:33.80

6 49 FALCHI Nadia 2001 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:46.40

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

03/05 - 09:18

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:38 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 55 PINNA Giovanna Rosa 1963 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:35.52

2 41 PORCU Mariapasqualina 1965 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 55.90

3 33 CHESSA Maria Gonaria 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 56.40

4 72 PALA Francesca 1997 PF OR007 ASD SEA SCOUT 1:01.70

5 28 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 1:07.00

6 52 LADU Jessica 1990 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:57.15

Serie 3 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:41 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 22 SANNA Aurella 1974 PF CI003 VITTORIA ONLUS 1:14.00

2 71 MURGIA Giada 1996 PF OR007 ASD SEA SCOUT 49.20

3 47 VIANELLO Nicole 2008 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 31.10

4 26 MOCCI Alessandra 1988 PF CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 45.00

5 23 ALCIATOR Cristina 1994 PF CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 55.00

6 53 MESINA Maria Pina 1996 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 56.20

25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 38 PATTERI Giovanni Maria 1972 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 1:34.30

2 44 SENETTE Sebastiano 1994 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 59.80

3 56 SELMA AALA Lehbib 2005 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 57.60

4 39 PITTALIS Fabio 1987 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 58.37

5 11 MUSIU Filippo 1983 PM CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:10.00

6 46 SUCCU Luciano 1985 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 1:35.40

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE DI
PARTENZA

03/05 - 09:18

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 40 POPA Adrian Dorin 2004 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 53.46

2 36 CUCCA Tony 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 51.60

3 42 SAGHEDDU Gianmario 1999 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 39.90

4 37 FLORIS Francesco 2010 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 44.80

5 32 CARTA Stefano Anthony 2004 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 53.10

6 50 GRAMAI Alessandro 1992 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 57.52

Serie 3 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:51 



Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 43 SECCE Pietro 1989 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 35.40

2 25 FLORIS Sergio Ernesto 1982 PM CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 35.00

3 20 MANNAI Omar 1991 PM CI003 VITTORIA ONLUS 28.80

4 34 COCCO Arialdo 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 29.30

5 31 BROCCA Daniele 1998 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 35.20

6 1 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 39.70

50 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 17 SECCHI Milena 1968 MF14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:17.30

3 82 ROLANDO Chiara 2006 JF14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 48.20

4 4 ARAMINI Monica 1983 MF14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 55.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

50 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 10:58 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 49 FELE Stefano 1989 MM14 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 59.50

2 61 COLOMBU Alessandro 1995 AM14 OR007 ASD SEA SCOUT 48.50

3 10 MINNEI Matteo 2005 JM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 44.00

4 78 MARROSU Roberto 1994 AM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 44.50

5 69 CARTA Giuseppe 2004 JM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 57.70

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:01 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 7 INCANI Nicola 1987 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 36.00

2 80 POSTIGLIONE Enrico 1998 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 33.70

3 30 VIRGINTINO Luca 1977 MM14 CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 55.2

4 5 BRANCA Mattia 2007 JM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 27.03

5 13 PINNA Alessandro 1998 SM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 35.65

6 76 MARANO Vincenzo 2003 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 36.70

50 m Stile libero C21 M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 29 TOCCO Stefano 1985 MM21 CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 57.10

2 63 PULIGA Lorenzo 1998 AM21 OR001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 54.20

3 18 VARGIU Samuele 2001 SM21 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 40.10

4 85 PIRAS Gavino 1999 AM21 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 44.20

5 15 PORRA' Nicola 2006 SM21 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 54.80

6 55 PISCHEDDA Antonio 1981 MM21 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:12.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

50 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:07 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 8 LATINI Anna 1999 PF CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:32.50

2 60 CIANCIOTTO Giulia 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 1:18.90

3 3 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:01.90

4 75 FADDA Martina 2002 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:06.90

5 73 DEFFENU Viviana 2010 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:30.00

6 90 ZORZETTO Giorgia 2006 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:57.30



50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 16 SANTONI Riccardo 1988 PM CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:22.70

2 27 ORRU' Gabriele 1983 PM CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 1:30.00

4 85 SANNA Baingio 2004 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:29.40

5 11 MUSIU Filippo 1983 PM CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:31.40

6 21 ROSSINI Luca 2011 PM CI003 VITTORIA ONLUS 1:29.00

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:13 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 66 PIRAS Tonino 1986 PM OR007 ASD SEA SCOUT 1:20.80

3 47 CRUDU Elio 1982 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:15.00

4 1 GENTILE Francesco 1999 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:16.40

5 9 MASALA Fabio 1984 PM CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:20.00

6 19 CHIRIGU Tommaso 2015 PM CI003 VITTORIA ONLUS 1:20.00

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA - ORDINE
DI PARTENZA

03/05 - 09:18

Serie 3 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:16 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 71 CERBONESCHI Enrico 2003 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:14.10

3 74 FADDA Federico 2012 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 55.00

4 86 SOLINAS Samuele 1998 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 58.20

5 20 MANNAI Omar 1991 PM CI003 VITTORIA ONLUS 1:12.50

6 72 CUCCU Stefano 2008 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 59.80

Serie 4 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:19 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 24 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 50.00

2 67 AYARI Nejmedine 2003 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 47.10

3 70 CAU Emanuele 2004 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 45.60

4 63 MASTINU Davide Mario 1999 PM OR007 ASD SEA SCOUT 46.60

5 68 BITTI Alessandro Pio 2006 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 49.20

6 84 SABINO Lorenzo 2012 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 51.70

800 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:21 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 87 TEDDE Rivana 1988 MF14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 14:30.00

          ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

100 m Rana Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 7 INCANI Nicola 1987 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:52.6

4 83 RUIU Daniele 2001 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:57.40

200 m Rana Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 81 ROGGIO Alessandro 1999 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:30.00

50 m Dorso Open F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18



Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 17 SECCHI Milena 1968 MF14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:44.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

50 m Dorso Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 49 FELE Stefano 1989 MM14 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 1:33.41

3 30 VIRGINTINO Luca 1977 MM14 CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 1:05.00

4 14 PINTUS Giangiuseppe 1971 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:32.30

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:51 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 13 PINNA Alessandro 1998 SM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 55.00

2 61 COLOMBU Alessandro 1995 AM14 OR007 ASD SEA SCOUT 53.11

3 12 ORRU' Fabrizio 1979 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 48.70

4 10 MINNEI Matteo 2005 JM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 49.62

50 m Dorso C21 M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 29 TOCCO Stefano 1985 MM21 CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 1:13.00

3 85 PIRAS Gavino 1999 AM21 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 46.10

4 60 MELIS Alessio 1999 AM21 OR001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 1:00.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

50 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 11:58 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 88 USAI Rebecca 2012 PF SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:20.00

3 60 CIANCIOTTO Giulia 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 1:10.80

4 3 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:11.10

5 8 LATINI Anna 1999 PF CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:45.70

50 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie 1 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 21 ROSSINI Luca 2011 PM CI003 VITTORIA ONLUS 1:31.90

2 66 PIRAS Tonino 1986 PM OR007 ASD SEA SCOUT 1:45.90

3 9 MASALA Fabio 1984 PM CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:26.10

5 16 SANTONI Riccardo 1988 PM CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:33.80

Serie 2 Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 19 CHIRIGU Tommaso 2015 PM CI003 VITTORIA ONLUS 1:25.00

2 2 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:01.10

3 45 SPANU Marco 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 46.00

4 63 MASTINU Davide Mario 1999 PM OR007 ASD SEA SCOUT 57.80

5 71 CERBONESCHI Enrico 2003 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:14.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

200 m Misti Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:05 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 81 ROGGIO Alessandro 1999 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 2:56.61

200 m Stile libero Open F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 4 ARAMINI Monica 1983 MF14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 4:10.70

3 82 ROLANDO Chiara 2006 JF14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:30.00

4 87 TEDDE Rivana 1988 MF14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:40.50

          ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE  

200 m Stile libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 78 MARROSU Roberto 1994 AM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:35.70

3 5 BRANCA Mattia 2007 JM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:12.39

4 76 MARANO Vincenzo 2003 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:13.39

5 77 MARONGIU Giovanni 1998 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:40.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

25 m Rana Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 35 COSSEDDU Nadia 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 47.90

25 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:23 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 89 VASA Gabriel Nicolas 2007 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 33.70

3 24 CONCAS Luca 2002 PM CI004 A.S.D. ASSO SULCIS 28.00

4 68 BITTI Alessandro Pio 2006 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 30.00

25 m Farfalla Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:26 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 6 CESARE Francesca 1993 PF CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:50.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

25 m Farfalla Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:29 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 67 AYARI Nejmedine 2003 PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 30.00

100 m Dorso Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:35 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito



2 10 MINNEI Matteo 2005 JM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 2:30.00

3 83 RUIU Daniele 2001 SM14 SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 1:31.90

4 12 ORRU' Fabrizio 1979 MM14 CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L. 1:52.00

Staffetta 4x25 SL Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:40 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 20001 COCCO Arialdo - SAGHEDDU Gianmario - SECCE Pietro - SPANU Marco PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT  

6 65689 FADDA Federico - SABINO Lorenzo - CUCCU Stefano - SANNA Baingio PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

Staffetta 4x25 SL Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:45 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 65949 FADDA Martina - ZORZETTO Giorgia - DEFFENU Viviana - USAI Rebecca MX SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

Staffetta 4x50 Stile Libero Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:50 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 2000 BRANCA Mattia - INCANI Nicola - ORRU' Fabrizio - PINNA Alessandro OM CA008 PROMOGEST S.C.D. A.R.L.  

4 61848 CARTA Giuseppe - MARONGIU Giovanni - MARROSU Roberto - PIRAS Gavino OM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

Staffetta 4x50 SL - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:51 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 85858 CERBONESCHI Enrico - SOLINAS Samuele - AYARI Nejmedine - BITTI Alessandro Pio PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

Staffetta 4x100 Mix Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 -
09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 12:55 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 54984 RUIU Daniele - ROGGIO Alessandro - MARANO Vincenzo - POSTIGLIONE Enrico OM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

Staffetta 4x25 MX/SL Promozionale - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 13:00 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 70000 SABINO Lorenzo - DEFFENU Viviana - USAI Rebecca - FADDA Federico MX SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

3 20002 CIANCIOTTO Giulia - MASTINU Davide Mario - MURGIA Giada - PIRAS Tonino MX OR007 ASD SEA SCOUT  

Staffetta 4x50 Mista/SL Open - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 13:05 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 60000 MARROSU Roberto - TEDDE Rivana - CARTA Giuseppe - ROLANDO Chiara MX SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

XV CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO FISDIR

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - ORISTANO

Staffetta 4x25 MX Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18



Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 13:10 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 50000 BITTI Alessandro Pio - CAU Emanuele - AYARI Nejmedine - CERBONESCHI Enrico PM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

Staffetta 4x50 Mix Open M - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 13:15 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 40000 RUIU Daniele - ROGGIO Alessandro - MARANO Vincenzo - POSTIGLIONE Enrico OM SS005 ALBATROSS SSD S.R.L.  

Staffetta 4x50 Mista/MX Open - ORDINE DI PARTENZA 03/05 - 09:18

Serie Unica Piscina ALL TOGETHER - 11 Maggio 2025 - 13:20 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 98599 TEDDE Rivana - MARONGIU Giovanni - PIRAS Gavino - ROLANDO Chiara MX SS005 ALBATROSS SSD S.R.L. 3:50.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


